
Evropsl«l strukturálnl a imrestlčru fondy 

1
1: EVROPSKÁ UNIE 

1 Operačnl program Pmha - pól rilstu ůR 
'--- ----' 

Pro: 

Arthur O. Little s.r.o. 
Karolinská 650/1, 
186 00 Praha 8 
IČO: 05532256 

Číslo obj. MHMP ADL 1/2018 

Vyřizuje I tel. Kadlec I 3978 Počet stran 2 Datum 3. S. 2018 

Ob
. d , k Poskytování poradenských služeb při přípravě, implementaci a průběžné evaluaci 
Je nav a t· v , h , . o mancmc nastrOJU 

Dobrý den, 

na základě rámcové smlouvy číslo IN0/02/02/002784/2016 u Vás objednáváme dle článku 1.4 

písmeno b) Poskytování poradenských služeb vybraným dodavatelem při přípravě, implementaci a 

následné evaluaci finančních nástrojů v následujícím rozsahu: 

Oblast podpory 1: Aktualizace předběžného (ex-ante) posouzení FN v rámci OP PPR: 

• příprava aktualizace předběžného posouzení využití FN v rámci OP PPR reflektující změny ve 
vývoji v možnostech implementace FN pro OP PPR, 

• zajištění schválení aktualizace předběžného posouzení ze strany MMR-NOK. 

Oblast podpory 2: Podpora při přípravě podkladových dokumentů pro schvalovací řízení 
spojená s FN: 

• příprava podkladových dokumentů spojených s implementací FN pro monitorovací výbor OP 
PPR, Radu a Zastupitelstvo HMP, 

• účast a případné zastupování ŘO na jednáních v oblasti finančních nástrojů s ČMZRB. 

Oblast podpory 3: Obecné aktivity při přípravě a implementaci FN: 

• projektové řízení implementace FN v rámci OP PPR ve spolupráci s ČMZRB (vytvoření 
podrobného plánu aktivit, definice klíčových milníků, dohled nad plněním termínů): 

vypracování podrobné investiční strategie pro navrhovaný FN, 
vyjednávání s ČMZRB ohledně podmínek v Dohodě o financování (DoF), následně 
vypracování finální verze DoF ve spolupráci s ČMZRB. 

• ad-hoc příprava dokumentů a podkladů pro jednání vedení hl. m. Prahy v oblasti finančních 
nástrojů (např. s MMR-NOK): 

účast resp. zastupování hl. m. Prahy na jednáních v oblasti finančních nástrojů, 
spolupráce na vytvoření, případně kontrolu manuálů pracovních činností pro pracovníky 
řídicího orgánu ve vztahu k úkonům spojených s finančními nástroji, 
stanovení potřebných administrativních úkonů spojených s implementací finančních 
nástrojů ve vztahu k monitorování, reportingu, atd., 
průběžný monitoring legislativního a metodického vývoje na úrovni NOKu a EK a 
reflektování případných změn do projektového plánu implementace FN a do řídící 

dokumentace OP PPR, 
metodická podpora při evaluaci uzavřených výzev na projekty financované v oblasti FN. 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, lll 21 Praha l 
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eu 



.... 
* * " .. . . .. .. I 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropsi.'il slrUkttJ~Ini a ln'A:!SIJI':nl rondy 

i Opemčnl program Praha - pól růstu ČR 
'---------'' 

Oblast podpory 4: Metodická podpora při implementaci FN: 

• komunikace se zástupci MMR-NOK ohledně metodických otázek spojených s implementací 
FN 

• v případě nutnosti podpora při přípravě kvartálních status reportů ohledně implementace FN 

• v případě nutnosti účast resp. zastupování HMP na jednáních v oblasti metodiky FN 

Oblast podpory 5: Podpora v ostatních blíže nespecifikovaných oblastech implementace 
FN. 

Hodinová sazba dle smlouvy: 550 Kč I h bez DPH. 
Celkový počet hodin nepřesáhne: 650 h 
Celková cena tedy nepřesáhne: 357 500 Kč bez DPH 
Termín odevzdání: průběžně dle plnění 
Způsob akceptace: podepsání předávacího protokolu 

Prosím do textu faktury uvést "Placeno z projektu Technická pomoc OP PPR, číslo 

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001". 

Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník dle§ 435 prosíme ve fakturách uvádět informaci 
o Vaší registraci. 

S pozdravem 

fakturační údaje: 
Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor evropských fondů 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1 

IČ 00064581 
DIČ CZ00064581 

Korespondenční adresa: 
Bc. Veronika Cifrincová 
oddělení řízení a koordinace programu 
odbor evropských fondů 
Magistrát hl. m. Prahy 
Jungmannova 29/35 
111 21 Praha 1 

Obchodní a platební podmínky se řídí rámcovou smlouvou č. IN0/02/02/002784/2016 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evropských fondů 
Jungmannova 35/29, I ll 21 Praha 1 
tel.: 236 00 2552, e-mail: fon@praha.eu 


